Interfiterunt tester annus de Imilia et Vercellinus Calçavegia et Petrus de Miracana,
omnes de Rado.

(SN) Ego Iacobus notarius interfui et hanc cartam tradidi et scripsi et s(ub)s(crips)i.

(a) Oli depennato. (b) ei(us) iterato. (c) c depennato. (d) Nel testo visunt. (e) p depennato. (f) Nel testo vlleiani.

1 Cfr. Cod. Iust., 4. 29; Dig., 16. 1.

22 bis
1227 gennaio 10-20, Rado.

Consegnamento di tutte le terre, fitti, redditi e albergarie dovute a Uberto Carraria di
Vercelli per le terre acquistate da Villano Lasagna in territorio e corte di Rado.

Originale, ASV, OSA, n° 173 (170). Edizione: MINERO, p. II, doc.I; Regesto: FERRARIS, p. 228,doc 32. Cit. ORDANO,
p. 24, n. 6, p. 36, n. 44, n. 46; PANERO, p. 78 ,n. 136, p.146, n.174, p. 201.
Nel verso: di mano del sec. XIII: «Nicolaus Barleanus Grannus Benefatus et Bonus Iohannes Brea | messo de G. Vazamondo
et Bonefacio Cesta | iudicis»; di mano A:«consignamentum omnes t(er)rarum  | de Rado» di mano C: « + | consignamentum
terrarum cultarum ac acquisitarum | a d(omno) Villano Lasagna per d(omno) Ubertinum | Carrariam de Vercellis in
territorio | Radi.R.»; di mano del sec. XVII: «n° 360».
Rotolo pergamenaceo di quattro carte cucite, generalmente in buono stato tranne il margine destro della prima carta e
tutta l’ultima, piuttosto rovinati, e un taglio in centro alla terza carta.
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(SN) Anno dominice incar(nacionis) milleximo ducent(eximo) | XXVII., indic(ione)
.XV., die .X. mensis ianuarii, | in Rado. Cum iurasset Ubertus Pecca et Manifredus de Garris
et Lanfrachonus | de lano, omnes de Rado, ex precepto Hugeçoni servitoris communis
Vercell(ensis) consignare | d(om)no Uberto Carrarie de Vercellis, in presencia mei Iacobi
i(nfra)sc(ri)pti Iacobi notarii et eius 1 dem servitoris et Boniiohannis Ferri de Rado, omnes
terras cultas et incultas et vineas quas | idem d(om)nus Ubertus adquisivit a d(om)no Villano
Lasagna in Rado et territorio et eius curte; vi | delicet in terris et fictis et redditibus et albergariis
et in aliis rebus valentes dicci Ubertus et Man | fredus et Lanfranchonus ad implere hoc quod
iuraverant, consignaverunt dicco d(om)no Uberto omnis i(nfra)sc(ri)ptas terras | et ficta et
albergarias et iura et alias res que hic inferius scripta er(un)t dicentes(a) et protestantes terras
i(nfra)sc(ri)p | tas eiusdem d(om)ni Uberti esse et ci pertinere sicut hic inferius declarabant
et in eis h(abere) ficta et iura et albergarias | et alias condictiones sicut hic subter erit scriptum
et quod hec omnia sunt de aquisto quod fecit idem d(om)nus Ubertus a d(om)no Villano |
predicto.§ Prima que tenet Ubertus Pecca pro de ipsis terris pro ipso d(om)no Uberto
secundum eorum consignamentum iacet supra Castegnetum | st(ariorum) .I. et tab(ularum)
.VIII. minus pedes .III., a monte Guilielmi de Iuliano, a meridie heredes d(om)ni Ardic(ionis)
Pectenati. § Alia iacet ad Castegnetum supra | Villam st(ariorum) .III. et tab(ularum) .VIII.
et pes unus, a mane via, a meridie heredes Manica, a monte terra que laborant